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Beschaftigte per 30. Juni
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Auftragseingang p.A.
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G|BlV

1400.0 -

1200.0

1000.0

800.0

600.0

| Tiefbau
m Ubriger Hochbau
s g
B Wohnungsbau
400.0 -
200.0 -

0.0
2017 2018 2019

Quelle: Schweizerischer Baumeisterverband

2020 2021

2022 2023 2024

Zukunft schaffen
Biindner Baumeister

www.gbv.ch



Bautatigkeit / Bauvolumen p.A.
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Arbeitsvorrat per 31. Dezember
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Bauzeitversicherung
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